
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Poskytování komplexního pozáručního servisního zabezpečení magnetické rezonance po                             

dobu 3 let“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242, DIČ CZ00534242 

               zastoupený Ing. Martinem Sikorou, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytování 

komplexního pozáručního servisního zabezpečení magnetické rezonance po dobu 3 let“ 

podle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ.   

 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek neobdržel zadavatel na předmětnou veřejnou zakázku 

žádnou nabídku. Zadavatel tak nemá s kým dál vést zadávací řízení, jelikož v zadávacím řízení 

nefiguruje žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel má povinnost v souladu s ust. § 127 

odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušit, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

 

  Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust. 

§ 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí  

nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat 

náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ. Námitky týkající se zrušení zadávacího řízení může v souladu 

s ust. § 241 odst. 3 ZZVZ podat pouze účastník zadávacího řízení.  

 

 

V Třinci dne 24.11.2020 

 

       Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                     Ing. Martin Sikora, ředitel 


		2020-11-24T10:27:27+0100
	Ing. Martin Sikora




